2

Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ № 30
Окружная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

29 июля 2016 года

№14/3
время  17-45 час.
О регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ» Курбанова Марата Асгатовича
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» порядка выдвижения политической партией «Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ» Курбанова Марата Асгатовича, а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в избирательную комиссию для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, в соответствии со статьями 29, 43, 44, 47, 51 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ» решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 30 «Республика Татарстан (Татарстан) – Альметьевский одномандатный избирательный округ» Курбанова Марата Асгатовича, выдвинутого политической партией «Политическая партия Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

Заместитель председателя окружной

избирательной комиссии

         Т.Л. Ершова
Секретарь окружной

избирательной комиссии

Р.Р.Гайфуллина